
 

 

UCHWAŁA NR 948/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2021 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz w związku z § 19 pkt 1 uchwały Nr XXIV/367/20 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 

Łódzkiego na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXV/382/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

26 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/388/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 lutego 2021 r., 

uchwałą Nr XXX/406/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 marca 2021 r., uchwałą Nr 

XXXI/415/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 6 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXII/432/21 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2021 r., uchwałą Nr XXXIV/456/21 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 2021 r. oraz uchwałą Nr XXXVI/468/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 września 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 4.751.907 zł, zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6820



Załącznik do uchwały Nr 948/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 października 2021 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 4 751 907 4 751 907 

ZADANIA WŁASNE 4 741 394 4 741 394 

DEPARTAMENT FINANSÓW 494 987 494 987 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 494 987 494 987 

 75018  Urzędy marszałkowskie 494 987 494 987 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494 987 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 264 987 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 100 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 30 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 100 000 

Razem  494 987 494 987 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
494 987 494 987 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494 987 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 264 987 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 100 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 30 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 100 000 

Razem 494 987 494 987 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 2 973 906 2 973 906 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 2 642 500 2 642 500 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 642 500 2 642 500 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 642 500 2 642 500 

  4260 Zakup energii 0 55 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 642 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 500 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6820



  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 30 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 50 000 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 4 500 

Razem  2 642 500 2 642 500 

  w tym:   

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 2 642 500 2 642 500 

  4260 Zakup energii 0 55 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 642 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 500 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 3 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 30 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 50 000 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 4 500 

Razem  2 642 500 2 642 500 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 331 406 331 406 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 331 406 331 406 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
0 200 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 200 000 

Razem  0 200 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości oświatowych zarządzanych 

przez Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
0 200 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 200 000 

Razem  0 200 000 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 331 406 0 

  4270 Zakup usług remontowych 331 406 0 

Razem  331 406 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości oświatowych zarządzanych 

przez Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
331 406 0 

  4270 Zakup usług remontowych 331 406 0 

Razem  331 406 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 84 606 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6820



  4270 Zakup usług remontowych 0 84 606 

Razem  0 84 606 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości oświatowych zarządzanych 

przez Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
0 84 606 

  4270 Zakup usług remontowych 0 84 606 

Razem  0 84 606 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 0 46 800 

  4270 Zakup usług remontowych 0 46 800 

Razem  0 46 800 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości oświatowych zarządzanych 

przez Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
0 46 800 

  4270 Zakup usług remontowych 0 46 800 

Razem  0 46 800 

DEPARTAMENT PROMOCJI  7 380 7 380 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 380 7 380 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 380 7 380 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 380 

  4430 Różne opłaty i składki 7 380 0 

Razem  7 380 7 380 

  w tym:   

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
7 380 7 380 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 380 

  4430 Różne opłaty i składki 7 380 0 

Razem  7 380 7 380 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 15 712 15 712 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 13 000 

 80195  Pozostała działalność 0 13 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 13 000 

Razem  0 13 000 

  w tym:   

  Organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej 0 13 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 13 000 

Razem  0 13 000 

Jednostki szkolnictwa 15 712 2 712 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6820



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 712 2 712 

 80195  Pozostała działalność 15 712 2 712 

  
Realizacja zadania pn.: "Biblioteka jako trzecie 

miejsce" w ramach budżetu obywatelskiego 

"ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2021 rok 
1 557 1 557 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 757 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 557 0 

Razem  1 557 1 557 

  
Realizacja zadania pn.: "SENIOR W BIBLIOTECE – 

BIBLIOTEKA DLA SENIORA" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2021 rok 
1 155 1 155 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 155 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 155 0 

Razem  1 155 1 155 

  Organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej 13 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000 0 

Razem  13 000 0 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
14 557 1 557 

  
Realizacja zadania pn.: "Biblioteka jako trzecie 

miejsce" w ramach budżetu obywatelskiego 

"ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2021 rok 
1 557 1 557 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 757 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 557 0 

Razem  1 557 1 557 

  Organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej 13 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000 0 

Razem  13 000 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
1 155 1 155 

  
Realizacja zadania pn.: "SENIOR W BIBLIOTECE – 

BIBLIOTEKA DLA SENIORA" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2021 rok 
1 155 1 155 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 155 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 155 0 

Razem  1 155 1 155 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 34 000 34 000 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 34 000 34 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6820



010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 34 000 34 000 

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych 34 000 34 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 34 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

Razem  34 000 34 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 
34 000 34 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 34 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

Razem  34 000 34 000 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
5 000 5 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000 5 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 5 000 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 000 

Razem  5 000 5 000 

  w tym:   

  
Wsparcie systemu Ochrony Danych Osobowych i 

Ochrony Informacji Niejawnych 
5 000 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 000 

Razem  5 000 5 000 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
1 200 000 1 200 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 200 000 1 200 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 200 000 1 200 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 200 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6820



Razem  1 200 000 1 200 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 

komputerowych w Urzędzie Marszałkowskim 
1 200 000 1 200 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 200 000 

Razem  1 200 000 1 200 000 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 5 254 5 254 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
5 254 5 254 

 90095  Pozostała działalność 5 254 5 254 

  4190 Nagrody konkursowe 5 254 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 5 254 

Razem  5 254 5 254 

  w tym:   

  
Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony 

środowiska 
5 254 5 254 

  4190 Nagrody konkursowe 5 254 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 5 254 

Razem  5 254 5 254 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 890 890 

852   POMOC SPOŁECZNA 890 890 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 890 890 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 890 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800 0 

Razem  890 890 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 890 890 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 890 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800 0 

Razem  890 890 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 4 265 4 265 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 265 4 265 

 75095  Pozostała działalność 4 265 4 265 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6820



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 265 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 3 265 

Razem  4 265 4 265 

  w tym:   

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
4 265 4 265 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 265 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 3 265 

Razem  4 265 4 265 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
10 513 10 513 

DEPARTAMENT FINANSÓW 10 513 10 513 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 513 10 513 

 75011  Urzędy wojewódzkie 10 513 10 513 

  4010 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 10 513 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 513 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 000 0 

Razem 10 513 10 513 

  w tym:   

  Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
10 513 10 513 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 10 513 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 513 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 000 0 

Razem 10 513 10 513 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6820


		2021-12-30T13:56:51+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




